
新 地町

相馬市

75610033 宮 田(今泉1)

75610002 原(新 地)

75610015 四 郎平

75610017 十三奉 行 上

75610014 沼ノ沢

75610006 菅ノ沢
75610007 大清水

75610037 洞山

75610008 飯樋

75610005 武井

75610016 十三奉 行 下

ため池マップ
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新 地町

相馬市

凡例

図郭

市 町村 界

防災重点ため池

福島 県土地改 良事業団体連合 会 ～ 著作権に基づき（複製及び譲渡）を禁ずる

緊急 連絡先 電話番号

新 地町 農林 水産課 0244-62-2194

ため池コード ため池名 所 在 地

総貯水量

(千m3)

75610002 原(新 地) 駒ヶ嶺 字 原286 70.0

75610005 武井 今 泉字 武井81，駒ヶ嶺 字 ﾌ゙ｲ20 155.0

75610006 菅ノ沢 谷地小屋 字 菅ノ沢二 160.0

75610007 大清水 谷地小屋 字 大清水40 50.0

75610008 飯樋 杉 ノ目字 大槻114 6.0

75610014 沼ノ沢 大字 福田字 沢入24 50.0

75610015 四 朗 平 大字 福田字 小山 田 40.0

75610016 十三奉行　下 大字 福田字 十三奉行 30.0

75610017 十三奉行　上 大字 福田字 十三奉行 27.7

75610033 宮 田(今 泉1) 今 泉字 宮 田103 3.6

75610037 洞山 駒ヶ嶺 字 ブイ338 33.5


